Aksesuarlar

Uriin
CODEGEN CDG-HDC-127 2.5" 12.7MM NOTEBOOK

OPTIK SATA DISK DONUSTURUCU

CODEGEN CDG-HDC-095 2.5" SATA DISK KUTUSU

CODEGEN CDG-HDC-30TC USB 3.1 DISK KUTUSU

CODEGEN CDG-SSD-10BC USB-C NVME/M2 SSD DISK
KUTUSU

CODEGEN CDG-SSD-15BC USB 3.1 TYPE-C NGFF/M2
SSD DIsK KUTUSU

CODEGEN CDG-SSD-20BC USB 3.0/3.1 TYPE- C
DISK KUTU

Marka

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Stok

10+

5+

5+

Fiyat

5,75 USD

8,05 USD

17,25 USD

40,25 USD

23,00 USD

23,00 USD



